

COMPUTO METRICO

OGGETTO: SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEL VERDE PUBBLICO URBANO

COMMITTENTE: Amministrazione comunale di Alba Adriatica

Alba Adriatica, 03/03/2026

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					117'166,00		5'921,22
	Fg. 11 parte p.lla 1715	27,00	5,00		7,000	945,00		
	Fg. 11 parte p.lla 1715	12,00	7,00		7,000	588,00		
	Fg. 11 p.lla 1722	479,00			7,000	3'353,00		
	Fg. 11 p.lla 1731	456,00			7,000	3'192,00		
	Fg. 11 p.lla 1733	337,00			7,000	2'359,00		
	Lottizzazione via Lombardia							
	Fg. 10 p.lla 3033	786,00			7,000	5'502,00		
	Fg. 10 p.lla 2631	180,00			7,000	1'260,00		
	Fg. 10 p.lla 2627	79,00			7,000	553,00		
	Fg. 10 p.lla 2625	80,00			7,000	560,00		
	Fg. 10 p.lla 2623	79,00			7,000	553,00		
	Fg. 10 p.lla 3209	556,00			7,000	3'892,00		
	Fg. 10 parte p.lla 3209	24,00	4,00		7,000	672,00		
	Fg. 10 parte p.lla 2611	18,00	4,00		7,000	504,00		
	Fg. 10 parte p.lla 2611	20,00	4,00		7,000	560,00		
	Fg. 10 parte p.lla 2617 *(par.ug.=20+50+35)	105,00	4,00		7,000	2'940,00		
	Fg. 10 parte p.lla 2630	148,00			7,000	1'036,00		
	Fg. 10 parte p.lla 2628	15,00	4,00		7,000	420,00		
	Fg. 10 parte p.lla 3211	21,00	4,00		7,000	588,00		
	Fg. 10 parte p.lla 2620	85,00	4,00		7,000	2'380,00		
	Fg. 10 parte p.lla 1613	20,00	10,00		7,000	1'400,00		
	Fg. 10 parte p.lla 3254	25,00	7,00		7,000	1'225,00		
	Lottizzazione zona PEEP							
	Fg. 3 p.lla 1270							
	*(par.ug.=1090,00-(17*10))	920,00			7,000	6'440,00		
	Fg. 3 p.lla 1277	1470,00			7,000	10'290,00		
	Fg. 3 p.lla 1296	800,00			7,000	5'600,00		
	Fg. 3 p.lla 1293							
	*(par.ug.=690-(12*10))	570,00			7,000	3'990,00		
	Fg. 3 parte p.lla 1353	5,00	5,00		7,000	175,00		
	Fg. 3 parte p.lla 1353	5,00	4,00		7,000	140,00		
	Fg. 3 parte p.lla 1356	20,00	2,50		7,000	350,00		
	Fg. 3 parte p.lla 1356	10,00	2,00		7,000	140,00		
	Fg. 3 parte p.lla 1356	6,00	25,00		7,000	1'050,00		
	Fg. 3 parte p.lla 1381	4,00	12,00		7,000	336,00		
	Fg. 3 parte p.lla 1383	14,00	16,00		7,000	1'568,00		
	Fg. 3 parte p.lla 1419	14,00	5,00		7,000	490,00		
	Fg. 3 parte p.lla 1419	4,00	4,00		7,000	112,00		
	Fg. 3 parte p.lla 1280	20,00	7,00	0,500	7,000	490,00		
	Fg. 3 parte p.lla 1280	12,00	4,00	0,500	7,000	168,00		
	Fg. 3 parte p.lla 1383	9,00	4,00		7,000	252,00		
	Fg. 3 parte p.lla 1217	8,00	5,00		7,000	280,00		
	Passeggiata lungofiume							
	Fg. 4 parte p.lla 391	340,00	3,00		7,000	7'140,00		
	Fg. 4 parte p.lla 2276	612,00	3,00		7,000	12'852,00		
	Fg. 4 parte p.lla 2276	420,00	3,00		7,000	8'820,00		
	Fg. 4 parte p.lla 2276	130,00	20,00		7,000	18'200,00		
	Fg. 4 p.lla 2531	413,00			7,000	2'891,00		
	Parcheggio via Olimpica							
	Fg. 4 p.lla 3198	100,00			7,000	700,00		
	Scuola Materna							
	Fg. 4 parte p.lla 3700	3000,00			7,000	21'000,00		
	Fg. 4 parte p.lla 3699	60,00	25,00		7,000	10'500,00		
	Bocciodromo							
	Fg. 10 p.lla 2496	868,00			7,000	6'076,00		
	Fg. 10 parte p.lla 1307	20,00	10,00		7,000	1'400,00		
	Fg. 10 parte p.lla 1306	30,00	10,00		7,000	2'100,00		
	Fg. 10 parte p.lla 1309	20,00	15,00		7,000	2'100,00		
	Fg. 10 parte p.lla 1308	15,00	30,00		7,000	3'150,00		
	Lottizzazione via Duca D'Aosta							
	Fg. 10 p.lla 2895	650,00			7,000	4'550,00		
	Fg. 10 p.lla 2984	1648,00			7,000	11'536,00		
	Fg. 10 parte p.lla 3348	2000,00			7,000	14'000,00		
	Fg. 10 parte p.lla 3348 (zona Fontana)	70,00	30,00		7,000	14'700,00		
	Fg. 4 parte p.lla 3421	12,00	60,00		7,000	5'040,00		
	Fg. 4 parte p.lla 3421	12,00	9,00		7,000	756,00		
	Lottizzazione via Toscana							
	Fg. 10 p.lla 3157	21,00			7,000	147,00		
	Fg. 10 p.lla 3158	20,00			7,000	140,00		
	Fg. 10 p.lla 3159	38,00			7,000	266,00		
	A R I P O R T A R E					331'583,00		5'921,22

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					331'583,00		5'921,22
	Fg. 10 p.lla 3161	18,00			7,000	126,00		
	Fg. 10 p.lla 3169	35,00			7,000	245,00		
	Fg. 10 p.lla 3164	58,00			7,000	406,00		
	Fg. 10 p.lla 3170	96,00			7,000	672,00		
	Fg. 10 p.lla 3165	92,00			7,000	644,00		
	Fg. 10 p.lla 3181	59,00			7,000	413,00		
	Fg. 10 p.lla 3179	38,00			7,000	266,00		
	Fg.10 p.lla 2715	243,00			7,000	1'701,00		
	Fg.10 p.lla 2689	123,00			7,000	861,00		
	Fg.10 p.lla 955	200,00			7,000	1'400,00		
	Fg. 10 p.lla 2680	39,00			7,000	273,00		
	Fg. 10 p.lla 942	130,00			7,000	910,00		
	Fg.10 p.lla 2691	63,00			14,000	882,00		
	Fg. 10 p.lla 2684	51,00			7,000	357,00		
	Fg. 10 p.lla 3180	49,00			7,000	343,00		
	Fg. 10 p.lla 3183	34,00			7,000	238,00		
	Giardino Chiesa Villa Fiore							
	Fg. 10 p.lla 2060	330,00			7,000	2'310,00		
	Aiuola Via Mazzini							
	Fg. 4 p.lla 228	55,00			7,000	385,00		
	Parcheggio via Roma							
	Fg. 4 p.lla 57,58	250,00			7,000	1'750,00		
	Spartitraffico via Trieste							
	Fg. 4 p.lla 31	310,00			7,000	2'170,00		
	Spartitraffico via Rodi							
	Fg. 10 p.lla 1403	80,00			7,000	560,00		
	Spartitraffico di via Bafile							
	Fg. 4 p.lla 66,2650,3179	35,00			7,000	245,00		
	Verde via dei Salici							
	Fg. 11 p.lla 1570	700,00			7,000	4'900,00		
	Parcheggio via Risorgimento							
	Fg. 4 p.lla 3486	260,00			7,000	1'820,00		
	Scuole di via Duca D'Aosta							
	Fg. 4 p.lla 2733 e 2737	1200,00			7,000	8'400,00		
	Bambinopoli comunale							
	Fg. 4 parte p.lla 2919	45,00	30,00		7,000	9'450,00		
	Fg. 4 parte p.lla 2919	45,00	25,00	0,500	7,000	3'937,50		
	Fg. 4 parte p.lla 2919	10,00	6,00		7,000	420,00		
	Villa Flajani							
	Fg. 4 parte p.lla 3507	5,00	50,00		7,000	1'750,00		
	Fg. 4 parte p.lla 3507	20,00	25,00		7,000	3'500,00		
	Fg. 4 parte p.lla 3507	30,00	25,00		7,000	5'250,00		
	Fg. 4 parte p.lla 3507	20,00	20,00		7,000	2'800,00		
	Fg. 4 parte p.lla 3507	15,00	20,00		7,000	2'100,00		
	Fg. 4 parte p.lla 3507	25,00	16,00		7,000	2'800,00		
	Fg. 4 parte p.lla 3507	9,00	20,00		7,000	1'260,00		
	Fg. 4 parte p.lla 3507	35,00	25,00		7,000	6'125,00		
	Fg. 4 parte p.lla 3507	20,00	11,00		7,000	1'540,00		
	Fg. 4 parte p.lla 3507	45,00	20,00		7,000	6'300,00		
	Fg. 4 parte p.lla 3507	6,00	10,00		7,000	420,00		
	Lottizzazione via Gorizia/Merano							
	Fg. 10 parte p.lle 3544 e 3551 *(par.ug.=2400+2500+1500)	6400,00			7,000	44'800,00		
	Arena Fabio Filzi							
	Fg. 4 p.lle 2695-2696	530,00			7,000	3'710,00		
	Lottizzazione via Gorizia							
	Fg. 4 p.lla 3750	500,00			7,000	3'500,00		
	SOMMANO m2					463'536,50	0,19	88'071,93
4 2515031 13/02/2026	DISERBO con metodo fisico eseguito mediante utilizzo di a ... rodotto schiumogeno. Per superfici comprese tra 1 e 300 mq DISERBO con metodo fisico eseguito mediante utilizzo di attrezzatura capace di produrre una miscela di acqua e schiuma bollente che viene distribuita al suolo attraverso una apposita lancia di distribuzione in quantità utile e sufficiente per la devitalizzazione delle infestanti. Nel rispetto dei criteri previsti dal D.Lgs 150/2012 e dei relativi decreti Regionali, in presenza di programmazione annuale o del "Piano di Utilizzo" o per un minimo di 2/3 interventi annui. Sono compresi i costi di fornitura del prodotto schiumogeno. Per superfici comprese tra							
	A R I P O R T A R E							93'993,15

